МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД

«БЕРЕЗКА»

ПРИКАЗ

«___» _____________ г.                                                                                                №______

«О зачислении детей в ДОУ»

 На основании заявления (ФИО родителей или законных представителей) и путевки из

ОУО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № ____   ФИО ребёнка  с _______________ г.

Директор ДОУ «Березка»                                                     Л.А.Корюкалова